

🎉 Exmet Services OÜ uue tootmishoone sarikapidu on edukalt peetud! 🎉

Täna, 13. septembril tähistasime pidasime aadressil Vana-Narva mnt 10 meie oma uue tootmisüksuse sarikapidu aadressil Vana-Narva maantee 10. See oli hetk-päev täis rõõmu, tänulikkust ja põnevust tuleviku ees. Traditsiooni järgides toimetas Exmet Services OÜ tegevjuht Taavi Vesiaid sarikapärja katuselt alla ning m

Meie südames on tuleb suur tänu ehituspartnerile Nordecon-Betoon OÜ (NOBE) suurepärase koostöö eest, mis võimaldas meil selle saavutada selle olulise verstapostini jõuda.

„Meie meeskond on äärmiselt põnevil uue peatüki alguse pärast üle ning ootame juba suure huviga uusi väljakutseid, mida meie varsti valmiv tootmisüksus meile pakub. Uus tootmisüksus on meie ettevõttele murranguline, suurendades märkimisväärselt meie pakutavate teenuste hulka ja täiendades meie masinaparki mitmete uute seadmetega.“

sõnas tegevjuht Taavi Vesiaid.

**Commented [MS1]:** Sest pidu ei tähistata, vaid peoga tähistatakse sündmust.

**Commented [MS2]:** Või tulevase?

**Commented [MS3]:** Ma ei saa Wordis siduvat sidekriipsu panna, aga jälgi, et postituses jääks ikka Vana ja Narva ühele reale. Kogu aadress võiks jääda.

**Commented [MS4]:** Või õhtu? Seda hetke soovitatakse ainult siis, kui tegu on tõesti silmapilgu või viivuga.

**Commented [MS5]:** Või ootusärevust, see nagu annab eriti hästi minu meelest edasi.

**Commented [MS6]:** Või äkki ikka sündmuseni, sest see sarikapidu ei tundu mingi suur teetähis = verstapost. Teie enda jaoks ilmselt midugi on, s.t kõik see plaanimine jmt, aga äkki lugeja jaoks ehitamise algus ei tundu nii suur asi? Inglisekeelses on for keeping the construction process in schedule' Äkki siis ka

suurepärase koostöö ja plaanipäraselt selle olulise sündmuseni jõudmise eest.

või

suurepärase koostöö ja kindlustunde eest ajakavas püsimise pärast.

või

suurepärase koostöö ja selle märgilise sündmuseni plaanipäraselt jõudmise eest.

või

suurepärase koostöö ja selle märgilise sündmuseni jõudmise eest.

Märgiline sündmus jmt sobib minu hinnangul paremini. Verstaposti kohta ma ütleks, et see peab siis kohe tõesti väga suur edusamm olema, aga teisalt võib-olla ongi.

**Commented [MS7]:** Ühe neist tootmisüksustest võiks muuta hooneks (kui sisuliselt sobib) või muuks või

meie varsti valmiv tootmisüksus pakub. See ehitus on meie ettevõttele murranguline, ...

**Commented [MS8]:** Ma võtaksin siit vist selle isegi ära, sest ülal on öeldud ja nii lühikeses tekstis ei kordakski, aga see on pigem stiili küsimus.